ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"SACCONI - ROTELLA"
63034 MONTALTO D. MARCHE VIA DELLA SCUOLA 1 C.F. 80007490446 C.M. APIC809006

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale per I'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 03/02/2021.
VISTO l'art. 10 comma3 e5del D.l. n. 129 del 28 Agosto 2018;
VISTO il D.M. n. 187 del 26/03/2020 relativo d riparto fondi durante periodo di emergenza COVID-19;
VISHhgli atti dufficio e la documentazione inerente le nuove entrate;
VISTA I'attivitaistruttoria contabile del Dsga;
VISTE pertanto le sottoindicate movimentazioni in entrata alla data attual e;
VISTE il provvedimento di variazione prot.n. 1422 del 22/03/2021 relativo alla variazione sottoindicata

gen

Importo

Descrizione Movimentazione

«BN. Movimentazione
=

200.00

Versamento errato da parte di due genitori quota mensa

266.00

Assicurazione personale docente e ATA

0.01

Interessi attivi da Banca d'ltalia 2020

60.00

I ntegrazione funzionamento amministrativo-didattico periodo gennaio-agosto 2021

-224.00

Minore versamento alunni per assicurazione

ol |lwWIN]|E

6071.31

Rimborso quota volo di ritorno stage linguistico in Spagna annullato causa COVID-19

Cco
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di

DERATO CHE occorre modificare il Programma annuale

DECRETA

rtare le seguenti VARIAZIONI a Programma annuale 2021

L 0001428

ENTRATE
Aggr ./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

03|

DOTAZIONE
ORDINARIA

9.389,33

0,00

60,00

9.449,33

DTOCBILLB

CONTRIBUTI PER
COPERTURA
ASSICURATIVA DEGLI
ALUNNI

3.381,00

0,00

-224,00

3.157,00

CONTRIBUTI PER
COPERTURA
ASSICURATIVA
PERSONALE

140,00

0,00

266,00

406,00

RIMBORSI,RECUPERI
E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE
OINCASSATE IN
ECCESSO DA
FAMIGLIE

0,00

0,00

200,00

200,00

O%L - REGISTRO PK(

RIMBORSI,RECUPERI
E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE
OINCASSATEIN
ECCESSO DA IMPRESE

0,00

0,00

6.071,31

6.071,31

AP1C809

12|

INTERESSI ATTIVI DA
BANCA D'ITALIA

0,00

0,00

0,01

0,01

6.373,32

SPESE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Al01

FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

14.863,82

0,00

60,01

14.923,83

Al02

FUNZIONAMENTO F
AMMINISTRATIVO

rmato digitglpﬁ%ﬁe da LUIGIA F?@TYIAGNI

242,00

17.310,03




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
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A|05 VISITEVIAGGI E 2.000,00 0,00 6.071,31
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

8.071,31

6.373,32

Allegati:
Modello F - modificaa programma annuale;
Modgli G - Schedeillustrative di modifica alle Attivitae ai Progetti.
11 presente decreto sara portato a conoscenza del Consiglio di Istituto nella prima seduta utile per i provvedimenti di competenza
Datagg2/03/2021
| o

[}
Affi%) all'ALBO in data
o

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dr.ssa Luigia Romagni
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